inscrição, bem como a divulgação das etapas de seleção e seus resultados serão realizados
exclusivamente por meio eletrônico através do site oficial da Fundação Clóvis Salgado e dos links
nele disponibilizados.

1. SOBRE OS CURSOS OFERTADOS

1.1. Estão sendo ofertadas 162 (Cento e Sessenta e Duas) Vagas Totais , distribuídas em 08
(Oito) diferentes Grupos Musicais da Escola de Música do CEFART. As informações dos grupos e
suas respectivas vagas ofertadas neste edital estão especificadas a seguir:

1.2. Grupo Musical: CORO SINFÔNICO – Professor: